2025年12月吉日

ご協力企業団体 各位

大原簿記公務員専門学校愛媛校

若江 亨

（公印省略）

「大原マルシェ2026」

出店依頼について（お願い）

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本学の教育活動に対し、格別のご理解、

ご支援をたまわり心からお礼申し上げます。

 さて、当校は地域に根付いた専門学校として、「一般企業」・「税理士」・「公務員」の3つ

の職業を中心に資格取得と就職を目的としたカリキュラムを実施しております。この度、「実

践教育」の活動の場として、下記のとおり「大原マルシェ2026」を学生主体のブースを初の試

みとして学生がイベントを企画運営し、マルシェイベントのコンテンツを市民の方々に提供し

ます。

 大原簿記公務員専門学校愛媛校では、社会人に直結する学習を提供する場として、様々な企

業と連携した実践的な学習を行っております。当該学生にとっては自らの経験の蓄積とスキル

を学び伸ばす場として、地元企業様にとっては地域の若手人財を育て、発見する場として当校

をご活用いただければと考えております。

地域の将来を担う人材を育成するには、産官学が共に手を携えて支援していくことが大切と

考えております。つきましては、開催の趣旨についてご理解いただき、ご賛同いただけました

ら本イベントへの出店を賜りたく、ご高配をお願い申し上げます。

記

1. 日 時 2026年2月22日（日）  10：00～17：00

2. 会 場 大原簿記公務員専門学校愛媛校（松山市一番町1丁目4-1）

3. イベント内容 （予定）

① 「飲食ブース出店」

② 「手芸・ハンドメイド品ブース出店」

③ 「体験・ワークショップブース出店」

④ 「キッチンカー出店」

4. 出店要項

▽出店料金

1店舗当たり 2,000円（税込）

当マルシェへの出店特典は以下の通りです。

① 学校ＳＮＳへの投稿掲載

② 学校ＷＥＢサイトの特設ページにて掲載（期間：掲載日から2026年3月31日までの間）

③ 広告チラシへの掲載

請求書に記載の口座へお振込みください。請求書は申し込みいただいた後に随時発送いたし

ます。お振込みは 2026年 2月 13日 （金）までにお願いいたします。

▽ブース仕様

 ◎ブース範囲

  （一区画）1,500㎜×2,000㎜

 ◎貸出物品

・1,200㎜×1,800㎜サイズの机 1台

・椅子 2脚

・ACコンセント 1口

▽その他

◎ガス使用は不可です。

※ＩＨ等の電気調理、保冷・保温機器の使用は可能です。

◎大原簿記公務員専門学校愛媛校の校舎内の教室を活用しブースとして使用します。

◎ブースの場所については、主催者が選定します。

＜お問い合わせ先＞

大原簿記公務員専門学校 愛媛校

髙路 正明

Tel：089-934-1143   Fax：089-915-1153

Mail：m-kouro@kawahara.ac.jp

大原マルシェ 2026 出店申込書

■正式社名：

■掲載社名：

■ご担当者名：

■ご住所 ：〒    －

■ＴＥＬ ：（      ）       －

■ＦＡＸ ：（      ）       －

■E-mail ：

※申込書はデータにてご提出をお願いいたします。

【提出先】

大原簿記公務員専門学校愛媛校

髙路 正明

Mail：m-kouro@kawahara.ac.jp

申込締切：2026年 2月 6日（金）